РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  N 21

от 05 декабря 2008 года

О возложении полномочий

В соответствии с п.1 ст. 25 ФЗ от 12.06.2002 N 67-03 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Думы Нефтеюганского района по одномандатным избирательным округам NN 1, 6, трехмандатному избирательному округу N 11 на территориальную избирательную  комиссию Нефтеюганского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и официальном сайте администрации Нефтеюганского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Г.Х. Митрофанова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Т.Т. Кисаева